

KbhPark ApS

Krondalvej 7
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Ibrahim Öcal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KbhPark ApS
 Kronalvej 7
 2610 Rødovre

 CVR-nr: 36701781
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
 Holmens kanal 2-12
 1092 København K
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet består i udførsel af parkeringskontrol, samt anden beslægtet aktivitet efter ledelsens bedste skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat t.kr. - 45, og et underskud på t.kr. - 35 efter skat. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017. Det forventes endvidere, at selskabet er i stand til at reetablere den tabte selskabskapital gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		553.295	80.022
Personaleomkostninger	1	-594.495	-65.837
Resultat af ordinær primær drift		-41.200	14.185
Øvrige finansielle omkostninger		-3.354	-189
Ordinært resultat før skat		-44.554	13.996
Skat af årets resultat	2	9.532	-3.333
Årets resultat		-35.022	10.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.022	10.663
I alt		-35.022	10.663

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		9.582	0
Tilgodehavender i alt		9.582	0
Likvide beholdninger		179.190	127.869
Omsætningsaktiver i alt		188.772	127.869
Aktiver i alt		188.772	127.869

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-24.360	10.663
Egenkapital i alt		25.640	60.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.381	57.108
Skyldig selskabsskat		0	3.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.751	6.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.132	67.206
Gældsforpligtelser i alt		163.132	67.206
Passiver i alt		188.772	127.869

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	581.156	64.397
Andre omkostninger til social sikring	13.339	1.440
Personaleomkostninger i alt	594.495	65.837
Antal ansatte 2016 = 3		
Antal ansatte 2015 = 2		

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	3.332
Ændring af udskudt skat	-9.582	0
Regulering vedrørende tidligere år	50	0
Skat af årets resultat i alt	-9.532	3.332

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Selskabskapital, 1. januar 2016	50.000
Overført resultat, primo	10.663
Årets resultat	-35.023
Egenkapital pr. 31. december 2016	25.640

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KbhPark Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.